

Årsredovisning

för

Equused AB

559083-7844

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Equused AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 februari 2026


Jennie Vornanen

Årsredovisning

för

Equused AB

559083-7844

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Equused AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa och sälja varor och tjänster inom ridsport. Bolaget har lagt ner butiken i Torshälla och endast fokuserat på nätförsäljning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet är förbrukat, någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt Aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	465	787	1 415	1 171
Resultat efter finansiella poster	-154	-138	-70	-319
Soliditet (%)	9,3	31,1	18,1	18,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga mindre efterfråga av varor som företaget säljer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 673	-137 561	64 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-137 561	137 561	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-154 145	-154 145
Belopp vid årets utgång	50 000	114 112	-154 145	9 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 740 000 kr (640000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	114 112
årets förlust	-154 145
	-40 033
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-40 033
	-40 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026032309237

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

465 127

786 701

Övriga rörelseintäkter

7 460

62 800

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

472 587

849 501

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-253 010

-601 107

Övriga externa kostnader

-331 230

-360 226

Personalkostnader

2

-42 721

-25 513

Summa rörelsekostnader

-626 961

-986 846

Rörelseresultat

-154 374

-137 345

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

229

654

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-870

Summa finansiella poster

229

-216

Resultat efter finansiella poster

-154 145

-137 561

Resultat före skatt

-154 145

-137 561

Årets resultat

-154 145

-137 561

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

48 545

117 928

Summa varulager

48 545

117 928

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 487

42 148

Övriga fordringar

15 205

33 621

Summa kortfristiga fordringar

41 692

75 769

Kassa och bank

Kassa och bank

16 428

12 182

Summa kassa och bank

16 428

12 182

Summa omsättningstillgångar

106 665

205 879

SUMMA TILLGÅNGAR

106 665

205 879

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

114 112

151 673

Årets resultat

-154 145

-137 561

Summa fritt eget kapital

-40 033

14 112

Summa eget kapital

9 967

64 112

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

81 698

141 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

96 698

141 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 665

205 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Eskilstuna



Jennie Vornänen
Verkställande direktör
2026-02-27